
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Aliseda
 
ANUNCIO. Delegación funciones de Alcaldía.
 
 
DECRETO DE ALCALDÍA D. Ángel Gordo Gómez, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de
Aliseda (Cáceres), en virtud de las competencias que me atribuye la normativa vigente, dicto el
siguiente DECRETO: Antecedentes de hecho: Teniendo que ausentarse de la Alcaldía por
vacaciones, del 7 al 16 de junio de de junio de 2023 (ambos incluidos).
 
Resuelvo: Delegar la totalidad de las funciones de esta Alcaldía en la Teniente de Alcalde, D.ª
Juana María Barriga Moreno, durante el periodo citado con los derechos y obligaciones que
implica el cargo. Lo acuerda el Sr. Alcalde-Presidente
 

 
Aliseda, 5 de junio de 2023

Ángel Gordo Gómez
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
36

49
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 9 de junio de 2023

N.º 0108

Pág. 18662


		2023-06-08T13:00:05+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




